
KOMBINĒTĀS NOMENKLATŪRAS (KN) VIENVEIDĪGA PIEMĒROŠANA

(Preču klasifikācija)

(2005/C 147/04)

Skaidrojumi, kuri pieņemti saskaņā ar procedūru, kas noteikta 10. panta 1. punktā Padomes
1987. gada 23. jūlija Regulā (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo

muitas tarifu (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 493/2005 (2)

“Eiropas Kopienu kombinētās nomenklatūras skaidrojumus” (3) groza šādi:

Dokumenta 190. lappusē:

4412 Saplāksnis, finierētas plātnes un tamlīdzīgi laminēti koksnes materiāli:

Šo tekstu iekļauj aiz esošā teksta:

“Saplāksnis, finierētas plātnes un tamlīdzīgi laminēti koksnes materiāli, ko izmanto kā grīdas plātnes (jo
īpaši skatīt HS skaidrojumu ceturto rindkopu attiecībā uz šo pozīciju), ietver tikai tādas plātnes ar
koksnes virskārtas biezumu ne vairāk kā 2,5 mm (plāns finieris).

Tipiska trīskārtaina ražojuma piemērs:

Ja plātnes koksnes virskārtas biezums ir 2,5 mm vai lielāks, to neiekļauj šajā pozīcijā (apakšpo-
zīcija 4418 30).”

Dokumenta 191. lappusē:

4418 30 10 līdz
4418 30 99

Parketa dēlīši

Šo tekstu iekļauj pēc pirmā paragrāfa:

“Skatīt arī skaidrojumus attiecībā uz pozīciju 4412.”

17.6.2005. C 147/19Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 82, 31.3.2005., 1. lpp.
(3) OV C 256, 23.10.2002., 1. lpp.


